
JEGYZŐKÖNYV
a  Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat

2017. augusztus 24-i rendkívüli üléséről

Az ülés helye és ideje: Budaörsi Polgármesteri Hivatal, III. emelet 322-es iroda
        2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.

                                       

Jelen vannak: Szitkó Etelka Mária elnök
Szitkó László elnökhelyettes
Prágai János jegyzőkönyv-hitelesítő

Jegyzőkönyvvezető:    Biró Ágnes

Szitkó Etelka Mária elnök: köszönti a megjelenteket! Megállapítja, hogy a Testület 3
tagja  jelen  van  –  teljes  létszámmal  –  határozatképesek  és  az  ülést  0810  órakor
megnyitja. 

Ismerteti a meghívó szerinti napirendeket, amelyet a Képviselő-testület 3 egyhangú
igen szavazattal elfogadott. 

39/2017. (VIII.24.) BROMÖ sz. határozat

Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend

A.
Napirend:

1.) Javaslat iskolai eszközök vásárlása
2.) Javaslat koszorúzás költségeinek elszámolására
3.)  Javaslat  a román nyelv gyakorlásának lehetőségére a BROMÖ programjainak
megkezdése előtt 

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása:
1.) Javaslat iskolai eszközök vásárlása

Szitkó  Etelka  elnök:  részletesen  ismertette  az  előterjesztést  és  javasolta,  hogy
támogassák az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.

A  Képviselő-testület  az  ismertetést  követően  vita  nélkül,  3  egyhangú  igen
szavazattal  elfogadta a beterjesztett  határozati  javaslatot  és az alábbi  határozatot
hozta: 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 3 fő.)
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40/2017. (VIII.24.) BROMÖ sz. határozat

Javaslat iskolai eszközök vásárlása

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy:
1.) iskolai eszközök vásárlására a hátrányos helyzetű gyermekek iskolakezdéséhez
60.000 Ft összeget biztosít, 
2.)  a  Képviselő-testület  módosítja  a  30/2017.(V.18.)  sz.  BROMÖ  határozatát,  és
annak 1. sz. mellékletét az alábbiak szerint:

- a 8. „EGYÉB KÖLTSÉGEK” oszlopban megjelölt 420.768 Ft összeg 360.768
Ft-ra módosul,
-  a  táblázat  kiegészül  egy  9.  „HÁTRÁNYOS  HELYZETŰ  GYERMEKEK
BEISKOLÁZÁSA” oszloppal, ahol az Összeg soron 60.000 Ft-ot jelölünk meg
főösszegnek.

A Képviselő-testület  a 60.000 Ft  készpénz előleg felvételére felhatalmazza Szitkó
Etelka Mária elnököt.

2.) Javaslat koszorúzás költségeinek elszámolására

Szitkó Etelka elnök:  részletesen beszámolt a koszorúzásról, majd javasolta, hogy
támogassák az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.

A Képviselő-testület a beszámolót követően vita nélkül, 3 egyhangú igen szavazattal
elfogadta a beterjesztett határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 3 fő.)

41/2017. (VIII.24.) BROMÖ sz. határozat

Javaslat koszorúzás költségeinek elszámolására

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
Nicolae  Balcescu  író  és  történész  szobránál  elhelyezett  koszorú  7.500  Ft-os
költségét,  a  2017  évi  állami  feladatalapú  támogatás  8.  „EGYÉB  KÖLTSÉGEK”
terhére számolja el. 

3.)  Javaslat  a  román  nyelv  gyakorlásának  lehetőségére  a  BROMÖ
programjainak megkezdése előtt

Szitkó Etelka elnök: Tájékoztatta a Testület jelenlévő tagját a napirendről és kérte,
hogy támogassák az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.

A Képviselő-testület a beszámolót követően vita nélkül, 3 egyhangú igen szavazattal
elfogadta a beterjesztett határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 3 fő.)
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42/2017. (VIII.24.) BROMÖ sz. határozat

Javaslat a román nyelv gyakorlásának lehetőségére a BROMÖ programjainak
megkezdése előtt

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy:
1.) a BROMÖ 2017. évben megrendezésre kerülő programjai  előtt  lehetőséget

biztosít  a  román nyelv  gyakorlására  –  gyermekdalok,  mondókák,  versikék,
játékok, számok, színek, abc gyakorlás –. 

2.) A  Képviselő-testület  felkéri  Szitkó  Etelka  Mária  elnököt  a  nyelvgyakorlás
bevezetésének megvalósítására. 

Szitkó Etelka elnök:  miután több napirendi  pontjuk nincs, megköszöni a Testület
munkáját, és az ülést 0835-kor bezárta.

k.m.f.
   
  

       Prágai János                         Szitkó Etelka Mária
jegyzőkönyv-hitelesítő                      elnök
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